sim cedere, aut excommunicare.	272
Vt obediētes sint sibi fratres.	277
De Zelo bono, quem debent Monachi habere.	280
De eo, quod non omnis obseruatio Iustitiæ in hac sit Regula constituta.	282

INDEX CAPITVLORVM SECVNDI LIBRI.

P roemium.	284
De electione cōuentualis, & ijs qui ad capitulum uenire tenentur.	285
Quæ per Prælatos ad Capitulum sint deferenda.	291
De Absolutione Generalis, & aliorū prælatorum ab omni regimine, dignitate, ac titulo.	293
De electione Scrutatorum.	296
De electione, & potestate Patrum Definitorum.	297
De his, quæ agere debent Patres Definitores immediate post eorum creationem, & de electione Præsidentis Definitorij, Scribæ & aliorum.	301
De Absolutione Visitatorū ab eorum officio.	303
De Prælatorum, & Conuentualium examinatione.	304
Quomodo terminanda expedire debeant Definitores.	307
De	

- De taxis, & subuentionibus. 310
- Quo nam pacto facillime fieri potest, im-
mo, & debet, ut Generalis ab uniuersa Cō-
gregatione, & quilibet Prælatu à Mona-
chis sui Monasterij eligantur. 311
- De Generalis, ac aliorum Prælatorum ele-
ctione. 314
- De electione Generalis, & aliorum Præla-
torum extra tempus capituli. 317
- Nullum ex alia congregatione posse in no-
stra, ad aliquam prælaturam assumi. 321
- De Publicatione, & absoluteione capituli. 322
- De Potestate Generalis, & Visitorum. 324
- Quando, & qualiter a patre Generali una
con suis Visitoribus, fieri debeant Visi-
tationes. 327

LAVS DEO.

INDEX RERVM, ET
Constitutionum Notabil. quæ
hoc volumine conti-
nentur.

- Abbas.** Quæcumque dicuntur de
Abbatibus debent intelligi, &
de Prioribus in illis Monaste-
rijs quæ titulum prioratus ha-
bent. cap. 47
- Abbas semper meminisse debet
quod dicitur: & nomen maio-
ris factis implere: ac etiã quod
christi vicem gerit in Monasterio. 35
- Abbatibus nihil extra præceptum domini docere, con-
stituerent, aut iubere debent reg. 35
- Abbatibus memores sint semper, se reddituros esse ra-
tionem in die iudicij de sua ipsorum doctrina, & de
obedientia discipulorum. 35. c. 37
- Abbatibus sciant culpæ pastoris incumbere quicquid in
omnibus pater familias utilitatis minus potuerit in-
uenire.
- Abbatibus, & Priores semel saltem in mense legant ca-
pitulum Regulæ, cui titulus est, Qualis debeat esse
Abbas. 36
- Abbatibus meminerint se in Monasterio esse Patres, nõ
domini: & eius vices agere, qui non venit ministrari
sed ministrare. 36
- Abbatibus duplici doctrina suis discipulis præesse de-
bent. 38
- Abbatibus non plus vnum ament, quã alium nisi &c. 38
Et non habeant acceptionem personarum. 41
- Abbatibus sciant, se reddituros rationem de animabus,
quas regendas susceperunt. 42
- Abbatibus quamuis præsentent omnibus in Monasterio, ita
tamen legibus subdantur, ut non eis liceat, quodã
modo

- modo quicquam agere suo arbitrio. reg. 45
- Abbatres, & alij oēs qui sunt in choro, Maiores legant
in matutinis Euangelium, non obstantibus &c. 78
- Abbatres, nō tantū nōmine, sed re ipsa sint patres. 140
- Abbatix sanctæ Mariæ de Carceribus, permittitur, vt
apud semet ipsam suum Quindenniū seruet. 158
- Abbatres non conturbent gregem sibi commissum; nec
quasi libera vtētes potestate, iniuste disponāt. 246
- Abbatres, quia vices Christi agere videntur; Domni, &
Abbatres vocentur, non sua assumptione, sed hono-
re, & amore christi. 247
- Abbatres quomodo possint aliquem ad altiore locū,
quam ei competat, per professionem, promouere.
118. & 248
- Abbatres, & alij Prælati inter se locū teneant, iuxta Mo-
nasteriorum ordinem. 148. 251
- Abbas ordinatus, semper cogitet quale onus susceperit.
253
- Abbatres oportet esse doctos in lege diuina. 254
- Abbas in correptionibus prudenter agat, ne cupiens
eradere eruginem, frangatur vas. 254
- Suamq; fragilitatem semper suspectus sit. 254
- Abbatres nō sint turbulenti, anxij, nimij, obstinati, zeloti,
neq; suspiciosi, quia nunquā requiescerēt. 254
- Abbatres in iperijis suis, sint prouidi, & cōsiderati. 254
- Abbatres hodie, non per omnia eliguntur à Monachis
Monasteriorū, sed ab vniuersa congregatione. 254
- Abbatres nostræ Congreg. immo & Priores, vbi est titulus
Prioratus, habent omnia priuilegia, insignia;
& iurisd. quā perpetui Abbatres, & benedicti; lugent
& consequenter &c. 255
- Abbatres, & alij Prælati, quo nam pacto fieri potest, vt
eligantur à suis Monachis, & Generalis ab vniuersa
congregatione. 312
- Abbatres, & alij Prælati quomodo, & à quibus eligantur
extra tempus capituli. 317
- in Abbatia Classis semper eligatur Generalis extra
tempus capituli; siue intra annum. 318
- Abusus portendi æstiuo tempore, ante cellam vinariā

vas plenum vino &c. tollitur	181
Accusatores falsi puniantur.	145
Accusatus nemo condemnatur, nisi confessus fuerit, vel legitime conuictus.	145
Aduentus domini ieiunium, non secus obseruandum ac illud Quadragesimæ.	203
Alleluia, quibus temporibus, & quomodo dicatur.	88
Antiphonæ, & psalmi quomodo, & à quibus, omni tē- pore sint intonandæ.	96. cum seq.
Antiphonæ canticorum Euangelij, Benedictus, & Ma- gnificat; quando cantantur vesperæ, & laudes, sem- per intonari debent à maiore totius chori.	97. 98
Si vero non cantantur, intonentur ab Ebdomadario sacerdote. Canticum vero ipsum à Prælato, vel ma- iore sui chori.	100
Aqua sancta, Dominicis diebus post Primam, asperga- tur domus.	92
Aqua benedicta aspergantur Monachi, immo, & con- uersi, & commissi, post completorium.	95
Artifices nostri in venditione suorum operum, nullam fraudem committant, & res suas viliori præcio tri- buant, quam facerent seculares.	225
Artifex nullus nostræ cong. possit mitti ad aliquod agendum in domibus secularium, nisi &c.	225
Artifices nostri nihil vendere possint absq; licentia Prælati: & eum vendiderint &c.	225
Audaces, & nimium sibi auctoritatis vsurpantes, com- primantur.	276
Benedictiones, quæ dantur ante lectiones in vigilijs matutinorum, nullus de nouo ad libitum cōponat, sed ijs vtatur quæ sunt in Breuiarijs.	77
Benedictus in donis suis &c. dicant semper Monachi, pro gratiarum actione cum à Prælato, vel alio ali- quid acceperint.	225
CAMALDVL , I Eremus initium, & caput totius no- stri ordinis.	67
Camaldulensis Eremitæ Prior, omnibus in locis nostræ Congreg. debet, post Generalem supra omnes alios Prælatos; præterquam eum, in cuius esset Monaste- rio	rio

rio; locum habere.	28
Camaldulenses nostri Eremite, semper habeant locum supra omnes cœnobitas nostros.	28
Camal. nostre Eremi Constitutiones à quo, & quādo factæ.	57
Camald. Subprior, & Camerarius in choro post Præ- latos immediate; & in Refectorio, mensa ipsa Præla- ti, honorentur.	28
Camald. Monachi adhortantur ad studia.	196
Camald. Eremi Prior, siue Maior interesse debet ele- ctioni Generalis intra annum.	318
Camise lineæ prohibentur.	222
Cantor hebdomadarius, dum in hebdomada sua mane- bit, locum habeat in choro, super oēs professos.	78
Succentor quis dicatur.	79
Capitulum ordinatio fit à pluribus summis Ponti- ficibus ordinata.	284
ad Capitulum venire qui teneantur.	289
ad Capitulum quæ deferri debeant per Prælatos.	292
Capitulum faciunt, omnes Prælati, & vniuersam re- presentant congregationem.	294
Capituli tempore, non detur portarijs, hospitarijs, co- quis, & huiusmodi donatiuum aliquod pecuniarum, sed &c.	163
Carnium vsus omnino interdicitur.	205
Ciborum ac vini mensuram, & qualitatem, habes in suis capitulis.	178. 179. 180
Cellæ habeant tantummodo supellectilem necessariam videlicet &c.	122
Extra cellam nemini liceat exire cum habitu noctur- no.	123
Cellam si alicui mutare contigerit, nil prorsus inde asportabit.	124
in Cellis lumen ita collocetur, vt nullum sit incendi- periculum.	124
Cellerarij, immo & Prælati, magis quam rerum tem- poralium, curam habeant animarum, sibi commissa- rum .car. 43. Ad hoc enim, non ad cumulandos te- sauros vocantur.	43
	cella

Cella aliquando pro carcere assignetur.	151
Cellerarij partes quæ sint.	151
Cellerarij teneantur, qualibet hebdomada sibi legere capitulum Regulæ, cui titulus est. Qualis debeat esse Cellerarius Monasterij: vt vel sic meminerint quæ sint huiusmodi officij partes.	152
Cellerarij electio ad Prælatû Monasterij pertinet.	153
Cellerarij, siue Camerarij, non ita se in rebus temporalibus demergant, vt spiritualia negligant.	153
Cellerarius, infirmorum, hospitem, pauperumq; cum omni sollicitudine curam gerat.	153
Cellerarij immo & Prælati meminerint, primum querendum esse regnum Dei &c.	153
Cellerarij bis saltem in anno legant coram patribus rationes, & computa Monasterij.	154
Similiter cum recedunt ab vno loco ad alium, fideliter reddant rationem sue administrationis.	154
In Cellis nil comestibile habendum, præter quam poma.	179
Cella Quietæ, ac stabilitatis studioso Monacho, tutissimum refugium est &c.	201
Cellam ornare non liceat.	
Cerimonias externas studeant Monachi, si cupiunt vere esse deuoti, ad unguem seruare; quoniã cultus hominis exterior in his quæ Dei sunt, plurimum iurare solet ipsum internum.	116
Completoriû, & si hora vigesima tertia dici debet, nihilominus &c.	95
Confessio sacramentalis à celebrantibus saltem bis in hebdomada: à non celebrantibus ad minus semel etiam si non comunicant, fieri debet.	113
Confessionem audire peccatorum quorum absolutio nem sibi reseruauit de more Prælati, quibus non liceat.	120
ad Confessiones audiendas secularium, Prælati nõ exponant, qui eo munere sunt indigni.	245
Confessionum auditores omnino pro ipsis nihil petant immo nec accipiant. attamen &c.	247
Confessores, parce, & cum moderatione vtantur facultate	tate